ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

муниципального  образования  Клопицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2011 г.  № 47
О порядке составления проекта бюджета

муниципального образования Клопицкое сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области
на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы
          В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке составления проекта бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы.
         2.Утвердить прилагаемый план-график разработки проекта бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы.

         3. Руководителю комиссии по бюджетным проектировкам, Кононцеву С.И. организовать работу по разработке проекта бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы в соответствии с положением о комиссии, утвержденном постановлением Главы администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение от 09 июня 2006 года № 23.

         4. Признать утратившим силу постановление Главы администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района от 01 сентября 2010 года № 27 « О  порядке составления проекта бюджета  муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2011год и плановый период 2012-2013 годы».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации

Клопицкого сельского поселения                                                             Е.Е.Петтай